
FORMULAR ANKESE 

 

Drejt uar  

Ko mi si onerit për të Drejtën e Infor mi mi t dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personal e 

 

Në bazë të Li gjit Nr. 119/ 2014 “Për të Drejtën e Infor mi mi t” 

 

Emri / Mbi e mri 1  : 

Adresa:  

Qyt eti :  

Tel efon:  

 E- mail:        
 

 

Aut oriteti Publi k :  

Adresa: 

Qyt eti: 

Identifikoni sakt ë Aut oriteti n Publik/Instit uci oni n ndaj të cilit ankoheni.  

 

Përshkruani çdo vepri m të pretenduar si shkelje nga Aut oriteti Publi k dhe nëse dispononi 

doku ment e bashkëli dhi ni at o. 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

Përshkruani çfarë kërkoni nga Ko mi si oneri për të Drejtën e Infor mi mi t dhe Mbr ojtjen e të 

Dhënave Personale, në përput hj e me neni n 24 të ligjit nr. 119/ 2014.  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

 ( Dat a) _________________________ 

(Fir ma)    _________________________ 

For mul ari i ankesës duhet të shoqërohet me f or mul ari n e kërkesës për i nf or mi m drejt uar Aut oritetit publik si dhe 

recet ën post are ose emaili n drejt uar Aut oritetit Publik.  

Infor maci oni në kët ë for mat dhe t ë dhënat e ID do të përpunohen në përput hj e me li gji n për 

Mbr ojtjen e të Dhënave Personale. Për sqarime më të det aj uara kont akt oni KDI MDP ose 

koor di nat ori n e të drejtës për i nfor mi m.  

 

                     
1  Në rastet kur i nf or maci oni i kërkuar për mban të dhëna personal e, kërkohet doku menti i i dentifi ki mi t të kërkuesit. 


